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Selostus asiasta Yleistä 
 
 DigiFinland Oy on Suomen valtion, hyvinvointialueiden, Helsingin 

kaupungin ja HUS-yhtymän omistama hankintalain mukainen voittoa 
tavoittelematon In-house yhtiö. Yhtiön tehtävänä on kehittää ja tuottaa 
omistajilleen kansallisia digitaalisia palveluja sosiaali- ja terveydenhuollon, 
pelastustoimen ja muiden toimialojen tarpeisiin ja tukea 
toimialariippumattomasti tiedon yhteentoimivuutta ja tiedolla johtamista. 
Yhtiö ei pidä tuotteitaan kaupan markkinoilla, vaan sen tehtävänä on tukea 
hyvinvointialueiden ja julkisen hallinnon tuottavuutta ja vaikuttavuutta 
kehittämällä kansallisia digitaalisia ja sähköisiä palveluita. 
 
DigiFinland Oy:n osakaskokouksessa 3.10.2023 sovittiin, että 
osakkeenomistajat valmistelevat yhtiölle omistajastrategian. 
Osakaskokouksessa päätettiin edelleen, että yhtiön suurin 
osakkeenomistaja Suomen valtio (valtiovarainministeriö) ottaa 
koordinaatiovastuun omistajastrategian valmistelussa ja muut yhtiön 
osakkeenomistajat ja yhtiö osallistuvat ja tukevat tätä työtä. Yhteisen ja 
dokumentoidun omistajastrategian tavoitteena on kirkastaa jaettu ja 
yhteinen ymmärrys DigiFinlandin tehtävistä ja toiminnan tavoitteista. Tämä 
nähtiin tarpeelliseksi, sillä yhtiö ja hyvinvointialueet ovat elinkaarensa 
alkutaipaleella ja yhtiöllä ei ole yhtä enemmistöomistajaa tai -asiakasta, 
vaan se palvelee kaikkia hyvinvointialueita. DigiFinlandin omistajastrategia 
valmisteltiin yhteistyössä yhtiön osakkeenomistajien kesken maalis-
kesäkuun 2024 aikana. Tämän valmisteluprosessin myötä syntynyt 
liitteenä oleva omistajastrategiset tavoitteet -asiakirja on tarkoitus hyväksyä 
ja allekirjoittaa kaikkien yhtiön osakkeenomistajien toimesta elokuun 2024 
aikana. 
 
Suomen valtio omistaa 33,46 % DigiFinlandin osakkeista. 
Hyvinvointialueet, Helsingin kaupunki ja HUS-yhtymä omistavat kukin 2,89 
%. Keski-Suomen hyvinvointialueen hankkimia ja käyttämiä merkittävimpiä 
DigiFinlandin palveluita ovat tällä hetkellä Omaolo-palvelu, 
Hoidonperusteet.fi sekä Päivystysapu. Tämän lisäksi Keski-Suomen 
hyvinvointialue osallistuu DigiFinlandin koordinoimiin kansallisiin 
yhteystyöverkostoihin ja palvelukehitykseen. 

 
 

Toimivalta 
 

 Hallintosäännön 17 § mukaan omistajastrategisten tavoitteiden 
hyväksyminen kuuluu aluehallituksen toimivaltaan. 

  
 

Esittelijä Hyvinvointialuejohtaja Tollet Jan 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää  
 
1. hyväksyä liitteenä olevat DigiFinland Oy:n omistajastrategiset tavoitteet 



 
2. valtuuttaa hyvinvointialuejohtajan allekirjoittamaan asiakirjan ja 
tekemään siihen tarvittaessa teknisluonteisia täsmennyksiä. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


